
 

2026 Tarifs Journaliers Hiver & Eté  
             

  COTTAGE     

 STANDARD TRADITION SUPERIEUR   

 
Chambre 
d'Hôtel     

Sans cuisine 

Cottage 
Jardin 

Cottage 
Terrasse 

Cottage 
Jardin 

Cottage 
Terrasse 

La Case 
Supérieur 
Cottage 

Supérieur 
Suite 

Jacuzzi 
Suite  

Junior  
Terrasse Suite  

Cottage 
Famille 

Personne 
Sup. Enfant 
(7) / Adulte 

HIVER 2025                  
08 Jan- 19 Avril 

350€ 
(*16.50€) 

390€ 
(*18.50€) 

490€ 
(*23.50€) 

520€ 
(*25.00€) 

660€ 
(*32.00€) 

700€ 
(*34.00€) 

790€ 
(*38.50€) 

830€ 
(*40.50€) 

830€ 
(*40.50€) 

890€ 
(*43.50€) 

1190€ 
(*57.50€) 

45€ (*2.00€)  
85€ (*3.75€) 

ÉTÉ 2026                       
20 Avril – 16 Déc. 

230€ 
(*10.50€) 

285€ 
(*13.25€) 

375€ 
(*17.75€) 

410€ 
(*19.50€) 

460€ 
(*22.00€) 

490€ 
(*23.50€) 

560€ 
(*27.00€) 

600€ 
(*29.00€) 

600€ 
(*29.00€) 

665€ 
(*32.25€) 

800€ 
(*38.00€) 

30€ (*1.25€)  

65€ (*2.75€)  
 

Une taxe de séjour de 5% sur le prix de la chambre est applicable depuis le 1er Janvier 2008* 
Tous les tarifs se comprennent, petit déjeuner continental inclus, pour 2 personnes sauf le Cottage “Famille” 

pour 4 (pouvant héberger jusqu’à 6 personnes). 
 

Police de Réservation Hiver et Eté: 
Arrhes : 3 nuits par chambre (5 nuits en Février) prélevées sur carte de crédit (Visa ou MasterCard uniquement).    

30% d’arrhes demandées pour les longs séjours (+10 nuits). 
Séjour d’une nuit sont non annulable et non modifiable 

 

Police d’Annulation Hiver : 

Date limite d’annulation : 45 jours avant l’arrivée – 60 jours en février. En cas d’annulation avant cette date : remboursement des arrhes moins 100Euro de frais  - 
150Euro en février. Après cette date, en cas d’annulation, modification, no-show ou départ anticipé : retenue des arrhes et débit du solde du séjour.  

 

Police d’Annulation Eté : 
Date limite d’annulation : 30 jours avant l’arrivée. En cas d’annulation avant cette date : remboursement des arrhes moins 60Euro de frais  . Après cette date, en cas 

d’annulation, modification, no-show ou départ anticipé : retenue des arrhes et débit du solde du séjour.  

 
 
 
 
 
 
Le VILLAGE Saint-Barth HOTEL****| 97133 St. Barthélemy ~ Antilles Françaises (F.W.I) 

Tel: 590 (0)590 27 61 39 ~ Tel from EUROPE: 00 590 590 27 61 39 
email: reservations@levillagestbarth.com  ~ website: www.levillagestbarth.com                                                                                                Siret 303 130 157 00017 APE: 551A0 

mailto:reservations@levillagestbarth.com
http://www.levillagestbarth.com/

