

2026 Tarifs Journaliers Hiver & Eté

	COTTAGE											
	STANDARD			TRADITION			SUPERIEUR					
	Chambre d'Hôtel Sans cuisine	Cottage Jardin	Cottage Terrasse	Cottage Jardin	Cottage Terrasse	La Case	Supérieur Cottage	Supérieur Suite	Jacuzzi Suite	Junior Terrasse Suite	Cottage Famille	Personne Sup. Enfant (7) / Adulte
HIVER 2025 08 Jan- 19 Avril	350€ (*16.50€)	390€ (*18.50€)	490€ (*23.50€)	520€ (*25.00€)	660€ (*32.00€)	700€ (*34.00€)	790€ (*38.50€)	830€ (*40.50€)	830€ (*40.50€)	890€ (*43.50€)	1190€ (*57.50€)	45€ (*2.00€) 85€ (*3.75€)
ÉTÉ 2026 20 Avril – 16 Déc.	230€ (*10.50€)	285€ (*13.25€)	375€ (*17.75€)	410€ (*19.50€)	460€ (*22.00€)	490€ (*23.50€)	560€ (*27.00€)	600€ (*29.00€)	600€ (*29.00€)	665€ (*32.25€)	800€ (*38.00€)	30€ (*1.25€) 65€ (*2.75€)

Une taxe de séjour de 5% sur le prix de la chambre est applicable depuis le 1er Janvier 2008*
Tous les tarifs se comprennent, petit déjeuner continental inclus, pour 2 personnes sauf le Cottage "Famille" pour 4 (pouvant héberger jusqu'à 6 personnes).

Police de Réservation Hiver et Eté:

Arrhes : 3 nuits par chambre (5 nuits en Février) prélevées sur carte de crédit (Visa ou MasterCard uniquement).

30% d'arrhes demandées pour les longs séjours (+10 nuits).

Séjour d'une nuit sont non annulable et non modifiable

Police d'Annulation Hiver :

Date limite d'annulation : 45 jours avant l'arrivée – 60 jours en février. En cas d'annulation avant cette date : remboursement des arrhes moins 100Euro de frais - 150Euro en février. Après cette date, en cas d'annulation, modification, no-show ou départ anticipé : retenue des arrhes et débit du solde du séjour.

Police d'Annulation Eté:

Date limite d'annulation : 30 jours avant l'arrivée. En cas d'annulation avant cette date : remboursement des arrhes moins 60Euro de frais . Après cette date, en cas d'annulation, modification, no-show ou départ anticipé : retenue des arrhes et débit du solde du séjour.

email: reservations@levillagestbarth.com ~ website: www.levillagestbarth.com